
Robert Gębaczka
(RENT HOUSE)

nr licencji: 4393

tel.: 607143617
email: biuro@rent-house.pl

Mieszkanie, 1 pok., 31 m2, Łukęcin
Mieszkanie na sprzedaż - Łukęcin, ul. Morska

cena 430 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 30,68 m2

Apartament położony w urokliwej nadmorskiej miejscowości Łukęcin w zamkniętym obiekcie Paraiso z basenem,
ogrodem oraz miejscami postojowymi w atrakcyjnej cenie.

Przestronny lokal mieszkalny (pełna własność), usytuowany na parterze, o powierzchni 30,68 m², składa się z:
- pokoju dziennego 16,92 m²;
- przedpokoju z wnęką kuchenną 8,8 m²;
- łazienki 4,96 m².
Dodatkowo przynależy taras, ogródek, a także wyłączne miejsce postojowe usytuowane tuż przy mieszkaniu. 

Ogrzewanie i ciepła woda pochodzą z pieca gazowego dwufunkcyjnego. Czynsz administracyjny wynosi około 400
PLN za miesiąc. Dodatkowe media: prąd i kablówka. Mieszkanie jest w pełni wyposażone i umeblowane. Taras
oraz okna z ekspozycją w pokoju dziennym są od strony południowej.

Budynek znajduje się w korzystnej lokalizacji. Apartament położony jest w nadmorskiej, spokojnej i zielonej



miejscowości Łukęcin w obiekcie Paraiso. Zamknięte i monitorowane osiedle jest świetnym wyborem dla rodzin.
Lokalizacja apartamentu zapewnia spokój i relaks w sąsiedztwie natury. Na terenie osiedla można znaleźć
ogólnodostępny parking, ogród, odkryty basen czynny w sezonie, dostępny bezpłatnie dla gości oraz plac zabaw
dla dzieci.

Apartament idealny do użytku prywatnego jak również jako inwestycja pod wynajem.

Istnieje możliwość zamiany na mieszkanie w Gorzowie.

Zapraszam do kontaktu!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol RNH21065 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 30, 68 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2019

Materiał ścian SILIKAT Ogródek

Balkon Garaż

Cena za m2 14 015, 65 PLN Cena 430 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Monitoring Czynsz administracyjny

400, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=430000&width=230

